Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Major Matheus, 07 — Vila dos Lavradores Tel. 14 3811 1100
Botucatu, 25 de julho de 2023

iimo. Sr.

ANTONIO VAZ CARLOS DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Marcello Laneza Felício, Secretário Municipal de Saúde, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 197, aprovado na

Sessão Ordinária de 17/04/2023, de autoria dos nobres Vereadores Erika Cristina

Liao Tiago (Erika da Liga do Bem) “solicita informações referente a melhorias na

Unidade de Saúde Jardim lolanda”, à luz das justificativas que apresento neste

documento”, dizer o que segue:

As demandas são de fato necessárias, existiam solicitações

das gerentes e coordenação da Unidade para realizar as melhorias, A Secretaria de

Saúde junto com a Secretaria de Projetos está realizando estudos para atender as

solicitações e assim atender melhor a população.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
LAO =

MARCESOLANEZA FELÍCIO
Secretário Municipal de Saúde